
ZARZĄDZENIE Nr 65/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie działań profilaktycznych mających na celu ograniczenie zagrożeń epidemiologicznych 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze 

zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Gminy w Gnojnie zasady działań profilaktycznych mających na celu 

ograniczenie zagrożeń epidemiologicznych związanych z pandemią COVID-19, określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 65/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 12 października 2020 r. 

ZASADY DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH MAJĄCYCH NA CELU OGRANICZENIE 

ZAGROŻEŃ EPIDEMIOLOGICZNYCH ZWIĄZANYCH Z PANDEMIĄ COVID-19 

W ramach działań profilaktycznych mających na celu ograniczenie zagrożeń epidemiologicznych 

związanych z  pandemią COVID-19 pracownicy Urzędu Gminy w Gnojnie podczas wykonywania pracy 

zobowiązani są do stosowania następujących wytycznych: 

1) Często i dokładnie myć ręce wodą z mydłem, zgodnie z instrukcją znajdującą się przy umywalce, 

osuszać wyłącznie przy użyciu ręczników jednorazowych,  dezynfekować osuszone dłonie 

środkiem na bazie alkoholu (min. 60%);  

2) Nosić osłonę nosa i ust, ewentualnie przyłbicę (obowiązek noszenia maseczek/przyłbic poza 

pokojem oraz przy bezpośrednim kontakcie z klientem zewnętrznym); 

3) Zachować bezpieczną odległość od innych osób pracujących w tym samym pomieszczeniu 

(minimum 1,5 metra); 

4) Zachować bezpieczną odległość od rozmówcy (minimum 1,5 metra); 

5) Ograniczyć rozmowy z innymi pracownikami oraz interesantami; 

6) Ograniczyć przemieszczanie się po obiekcie; 

7) Podczas kaszlu i kichania zakryć usta i nos zgiętym łokciem lub chusteczką – jak najszybciej 

wyrzucić chusteczkę do zamykanego pojemnika na odpady i umyć ręce; 

8) Starać się nie dotykać dłońmi okolic twarzy, zwłaszcza ust, nosa i oczu;  

9) Dołożyć wszelkich starań, aby stanowiska pracy były czyste i higieniczne; 

10) Jak najczęściej wietrzyć pomieszczenia;  

11) Unikać dojazdów do pracy środkami komunikacji publicznej, jeżeli istnieje taka możliwość;  

12) Śledzić oraz stosować się do komunikatów oraz wytycznych publikowanych na rządowej stronie 

internetowej https:/www.gov.pl/web/koronawirus oraz stronie internetowej Głównego 

Inspektoratu Sanitarnego: https://gis.gov.pl/kategoria/aktualnosci. 

 

Urząd zapewnia pracownikom środki higieny i dezynfekcji niezbędne do stosowania powyższych zasad. 

W przypadku barku środków zabezpieczających i dezynfekcyjnych pracownik zobowiązany jest do 

niezwłocznego zgłaszania zapotrzebowania w sekretariacie urzędu. 

Strona 2




